Universidade de Brasília/Faculdade de Economia, Administração, Contabilidade e Gestão Políticas Públicas/Departamento de

Ciências Contábeis e Atuariais/Programa de Pós-Graduação em Ciências Contábeis/Edital n.º 7/2019

EDITAL N.º 7/2019

PARA CREDENCIAMENTO DE DOCENTE NO PPGCont/UnB

O Coordenador do PPGCont/UnB, no uso de suas atribuições, torna públicos a homologação

de inscrições e o resultado do processo de seleção de docente para credenciamento no

PPGCont/UnB, para ministrar as disciplinas de Métodos Quantitativos Aplicados e

Econometria Aplicada à Contabilidade, regido pelo Edital n.º 6/2019 – PPGCont/UnB.

Homologação de inscrição

Inscrição homologada: Herbert Kimura

Resultado

Candidato
Pontuação

(alínea “b”)
Comprovação da alínea “c” Classificação

Herbert Kimura 1.380 pontos
Currículo Lattes

http://lattes.cnpq.br/2048706172366367
1

Aprovado no processo seletivo: Herbert Kimura

Brasília, 20 de dezembro de 2019.

[assinado no original]

Prof.ª Dr.ª Mariana Guerra

Presidente da Comissão de Seleção

[assinado no original]

Prof.ª Dr.ª Fátima de Souza Freire

Membro da Comissão

[assinado no original]

Prof. Dr. José Alves Dantas

Membro da Comissão